
競争入札による契約の結果
【令和５年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ５年度九大箱崎南地区（Ａブロック）家
屋事後調査等業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月8日

ダン企画設計コンサルタント
（株）
福岡県福岡市博多区那珂２－１
６－１４

7290001014476 指名競争入札 27,435,100円 14,080,000円 51.3％

Ｒ５－ドローン活用による発災後の住棟の
安全性確認方法検討業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
10,926,300円 10,450,000円 95.6％

令和５年度地域医療福祉拠点化に資するコ
ミュニティ形成推進等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月10日
（株）ダイスプロジェクト
福岡県福岡市博多区千代１－２
０－１４

5290001025616
一般競争入札

（総合評価方式）
7,139,000円 6,400,000円 89.6％

令和５年度地域医療福祉拠点化に資する基
礎調査・方策検討等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月10日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
2,574,000円 2,409,000円 93.6％

Ｒ５年度九大箱崎南地区（Ｂブロック）家
屋事後調査等業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月15日
昭和（株）
東京都北区上中里１－１１－８

6011501002206 指名競争入札 20,819,700円 12,529,000円 60.2％

Ｒ５年度九大箱崎南地区（Ｄブロック）家
屋事後調査等業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月16日

ダン企画設計コンサルタント
（株）
福岡県福岡市博多区那珂２－１
６－１４

7290001014476 指名競争入札 19,607,500円 9,988,000円 50.9％

Ｒ５－ＵＢＲ片野ほか５団地インターホン
設備修繕その他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月16日
（株）水谷設計
福岡県北九州市八幡東区西本町
１－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 3,911,600円 3,850,000円 98.4％

Ｒ５年度九大箱崎南地区（Ｃブロック）家
屋事後調査等業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月17日
大正測量設計（株）
福岡県福岡市南区皿山３－２－
５６

6290001001582 指名競争入札 13,777,500円 7,524,000円 54.6％

Ｒ５－姪浜駅西団地外壁修繕その他工事監
督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
黒須　真二
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月17日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790 指名競争入札 4,159,100円 2,640,000円 63.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和５年８月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

Ｒ５ー志徳ほか５団地外装色彩計画策定及
び外壁修繕その他設計業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月4日
ＵＲリンケージ・集研設計共同
体
東京都江東区東陽２－４－２４

代表者　ＵＲリンケージ
3010001088790
構成員　集研設計
8011101009335

一般競争入札
（総合評価方式）

31,097,000円 30,250,000円 97.3％

令和５年度ストック再生団地における地域
連携に資するコミュニティ形成推進等業務

契約担当役
九州支社長
間瀬　昭一
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和5年8月24日
（株）ダイスプロジェクト
福岡県福岡市博多区千代１－２
０－１４

5290001025616
一般競争入札

（総合評価方式）
4,004,000円 3,080,000円 76.9％


